Passion for woodworking. WOODWOREKINGEG

PLATBANDFREES (Z=2) ASGAT 30MM - g150MM

€119,83 (excl. BTW)

Freeskop met vaste messen in hoogwaardig hardmetaal (HW) om mooie profielen te maken aan uw
meubel- of deurpanelen. Dankzij de hardmetalen messen snijdt deze profielfrees moeiteloos door
massieve platen of massieve houtsoorten. Ook geschikt om te gebruiken op MDF. De messen kunnen
nageslepen worden maar zijn niet vervangbaar.

Artikelnummer: 3FR3947150301400

GALERIJAFBEELDINGEN
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Freeskop met vaste messen in hoogwaardig hardmetaal (HW) om mooie profielen te maken aan uw meubel- of
deurpanelen. Dankzij de hardmetalen messen snijdt deze profielfrees moeiteloos door massieve platen of
massieve houtsoorten. Ook geschikt om te gebruiken op MDF. De messen kunnen nageslepen worden maar zijn
niet vervangbaar.

PRODUCTINFORMATIE

¢ Voor freesmachines
e Bossingfrees / platbandfrees
e Voor hard en zacht hout
e VVoor MDF

BESCHRIJVING

Freeskop met vaste messen in hoogwaardig hardmetaal (HW) om mooie profielen te maken aan uw meubel- of
deurpanelen. Dankzij de hardmetalen messen snijdt deze profielfrees moeiteloos door massieve platen of
massieve houtsoorten. Ook geschikt om te gebruiken op MDF. De messen kunnen nageslepen worden maar zijn
niet vervangbaar.

Geen video beschikbaar voor dit product!
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Gewicht
Diameter
As diameter
Snijvlakken

Freeshoogte

DOWNLOADS

Geen downloads beschikbaar.

BIJKOMENDE INFORMATIE

1 kg
150mm
30mm
2

14mm
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